
令和５年６月吉日
長生小学校ゆかりの皆様

長生小学校創立１５０周年記念事業実行委員会
委 員 長 尾﨑 隆之
長 生 小 学 校 長 谷中 英昭
長生小学校ＰＴＡ会長 河野 真一

趣 意 書

スローガン「 限りなき歩み 限りなき未来へ 」

阿南市立長生小学校は令和５年１０月２５日に創立１５０周年を迎えます。
そこで、阿南市立長生小学校創立１５０周年記念事業実行委員会（以下

「委員会」という。）を結成し、１５０年の歴史を振り返り、本校を守り育
てて頂いた皆様の努力、温かい真心や思いやりに感謝すると共に、長生小学
校及び校区が益々発展することを祈念し、皆様と一緒にお祝いすることがで
きればと、様々な事業の準備を進めております。
しかしながら、この事業は私たち委員会だけでは実施できず、長生小学校

ＰＴＡや卒業生の皆様方、地域・団体の皆様方のご協力があってこそ成し遂
げられると考えております。
つきましては、誠に恐縮ではございますが、本事業の趣旨をご理解頂き、

ご協賛を賜りたく、ここにお願い申しあげる次第でございます。
なお、ご協賛の内容につきましては、次のとおりとさせて頂きますので、

何卒よろしくお願い申しあげます。

◇個 人：１口 １，０００円（口数に制限はありません）
◇企業・団体：１口 ５，０００円（口数に制限はありません）
◇返礼品 １口まで 記念品（クリアファイル）

２口から 長生小学校創立１５０周年記念誌・記念品（クリアファイル）
※返礼品送付は、令和６年１月以降になります。

◇ご納入期間 令和５年９月末日まで
◇ご納入方法
① 金融機関振り込み

振込先口座 ［振込手数料は納入者様のご負担となります］

［口座名］ 阿南農業協同組合 北部支店 普通 ００３５０９４

阿南市立長生小学校創立１５０周年記念事業実行委員会

※返礼品送付のため、連絡先が必要となります。納入された方は、長生小学校
または長生公民館まで、必ずご連絡ください

②長生小学校窓口にて納入（ ℡ ０８８４－２２－０６０４ ）
③長生公民館窓口にて納入（ ℡ ０８８４－２３－５５１５ ）
④担当者直接集金

担当者：氏名（ ）、電話番号（ ）


